

Copenhagen Retail Corporation ApS

CVR-nr. 33 08 20 61

Årsrapport

1. april 2012 - 31. marts 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2013.

Donald John Nekman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2012 - 31. marts 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Retail Corporation ApS Frederiksholms Kanal 4, 3. tv. 1220 København K
	CVR-nr.: 33 08 20 61
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Kenneth Nørgaard, administrerende direktør
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at selskabets varelager sidste år var indregnet med et for højt beløb. Fejlen skyldes, en forkert behandling i selskabets varelagerregistreringssystemer. Varelageret var således indregnet med 425 tkr. for meget i sidste regnskabsår. Forholdet er korrigeret med tilpasning af sammenligningstallene. Efter indregning af skatteeffekten er sidste års resultat korrigeret negativt med 319 tkr. og egenkapital korrigeret negativt med 319 tkr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.949 t.kr. mod 3.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har koncernen styrket kapitalgrundlaget ligesom moderselskabet har foretaget en ændring og styrkelse af finansieringen, i forlængelse af selskabets nuværende bankforbindelse ikke ønskede at medvirke ved finansiering af en fremtidig vækst. Koncernen har således besluttet at indfri det samlede bankengagement og omlægge finansieringen til nye eksterne lånepartnere. Ejere af moderselskabet har efter regnskabsårets udløb foretaget et kapitalindskud på 4,5 million DKK ligesom der i forbindelse med omlægningen er optaget nye anlægslån og omlagt et Vækstfondslån for samlet kr. 10 mio. Alle engagementer i selskabets nuværende bank er fuld ud indfriet, ligesom selskabet har nye handlemuligheder.

I forbindelse med denne omlægning, har selskabet ligeledes ændret en række af de aftalte bankgarantier overfor udlejere til kontante deponeringer og andre sikkerheder.

På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	3.948.888	3.104.309
3 Personaleomkostninger	-3.128.657	-2.823.484
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.769	-142.176
Resultat før finansielle poster	572.462	138.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.384	9.322
4 Andre finansielle omkostninger	-17.012	-40.623
Resultat før skat	583.834	107.348
5 Skat af årets resultat	-150.190	-36.737
Årets resultat	433.644	70.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	433.644	70.611
Disponeret i alt	433.644	70.611

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2013	2012
Anlægsaktiver		
6 Indretning af lejede lokaler	777.745	971.068
Materielle anlægsaktiver i alt	777.745	971.068
Anlægsaktiver i alt	777.745	971.068
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.140.210	957.261
Varebeholdninger i alt	1.140.210	957.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.749	316.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	205.566
Andre tilgodehavender	1.593.330	448.431
Tilgodehavender i alt	1.880.079	970.007
Likvide beholdninger	2.188	80.000
Omsætningsaktiver i alt	3.022.477	2.007.268
Aktiver i alt	3.800.222	2.978.336

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
7 Anpartskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	138.573	-295.071
Egenkapital i alt	218.573	-215.071
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.343	36.028
Hensatte forpligtelser i alt	36.343	36.028
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.303.211	2.338.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	617.517	0
Selskabsskat	149.875	12.746
Anden gæld	474.703	806.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.545.306	3.157.379
Gældsforpligtelser i alt	3.545.306	3.157.379
Passiver i alt	3.800.222	2.978.336

9 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Det er konstateret, at selskabets varelager sidste år var indregnet med et for højt beløb. Fejlen skyldes, en forkert behandling i selskabets varelagerregistreringssystemer. Varelageret var således indregnet med 425 tkr. for meget i sidste regnskabsår. Forholdet er korrigeret med tilpasning af sammenligningstallene. Efter indregning af skatteeffekten er sidste års resultat korrigeret negativt med 319 tkr. og egenkapital korrigeret negativt med 319 tkr.

2. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning har koncernen styrket kapitalgrundlaget ligesom moderselskabet har foretaget en ændring og styrkelse af finansieringen, i forlængelse af selskabets nuværende bankforbindelse ikke ønskede at medvirke ved finansiering af en fremtidig vækst. Koncernen har således besluttet at indfri det samlede bankengagement og omlægge finansieringen til nye eksterne lånepartnere. Moderselskabet har i forbindelse med omlægningen optaget nye anlægslån og omlagt et Vækstfondslån for samlet kr. 10 mio. Alle engagementer i selskabets nuværende bank er fuld ud indfriet, ligesom selskabet har nye handlemuligheder.

I forbindelse med denne omlægning, har selskabet ligeledes ændret en række af de aftalte bankgarantier overfor udlejere til kontante deponeringer og andre sikkerheder.

På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.103.531	2.803.849
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.126</u>	<u>19.635</u>
	<u>3.128.657</u>	<u>2.823.484</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>17.012</u>	<u>40.623</u>
	<u>17.012</u>	<u>40.623</u>

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.875	12.746
Årets regulering af udskudt skat	315	23.991
	<u>150.190</u>	<u>36.737</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. april 2012		1.190.700
Tilgang		54.446
Kostpris 31. marts 2013		<u>1.245.146</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2012		219.632
Årets af- og nedskrivninger		247.769
Af- og nedskrivninger 31. marts 2013		<u>467.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2013		<u>777.745</u>
	<u>31/3 2013</u>	<u>31/3 2012</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. april 2012	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2012	23.679	-365.682
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Nedskrivning lager primo	-425.000	0
Skatteeffekt af lagernedskrivning primo	106.250	0
Korrigeret overført resultat 1. april 2012	-295.071	-365.682
Årets overførte overskud eller underskud	433.644	70.611
	<u>138.573</u>	<u>-295.071</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leje- og koncessionsaftale med Illum, hvilken tidligst kan opsiges med ophør den 15. januar 2016.